[bookmark: _GoBack]                                             Изјава за усогласеност 
                за активни и интелигентни материјали и производи
                                     Производител    /    Увозник    /    Добавувач
	Име и адреса на правното лице која ја издава изјавата за усогласеност
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                
Име и адреса на правното лице кое ги произведува или увезува активните и интелигентните материјали и производи, компонентите наменети за производство на тие материјали   __________________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________



	Идентитет на активните и интелигентните материјали и производи компонентите наменети за производство на тие материјали __________________________________________________________________________________________   ___________________________________________________________________________



	Датум на издавање на изјавата     ____________________________________



	Јас ____________________________________ долупотпишан под морална и кривична одговорност изјавувам дека горенаведениот материјал или производ ги исполнува општите и посебните  барања пропишани со Правилникот за општи барања за материјалите и производите што доаѓаат во контакт храната и истиот е произведен согласно правилата за Добра производна пракса пропишани со истиот Правилник _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                        ________________________________

	Информации поврзани со супстанциите кои ги сочинуваат компонентите __________________________________________________________________________

	Адекватни информации за погодноста и ефективноста на активниотили интелигентниот материјал или производ ___________________________________________________________________________

	Спецификации за употребата на компонентата____________________________________

	Спецификации за употреба на материјалот или производот_______________________________ ___________________________________________________________________________

	Доколку се користи функционална бариера, потврда дека активниот или интелигентниот материјал или производ е во согласност со одредбите од Правилникот за посебни барања за безбедност на пластични материјали и производи што доаѓаат во контакт со храната ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________



